
1 
“2009 Año de los Derechos Políticos de la Mujer” Ley nº 2715     

 

Buenos Aires, cinco de agosto de 2009 

 

Vista: la nota presentada por el Sr. Mariano Damián MANFREDI, legajo n° 

161; y 

 

Considerando: 

 

Que la persona mencionada ha solicitado la rescisión del contrato de 

empleo transitorio aprobado por la Resolución n° 20/2009 y prorrogado por la 

Resolución n° 34/2009, a partir del 3 de agosto del corriente, en virtud de haber 

sido designado como miembro del Cuerpo de Investigaciones Judiciales de la 

Ciudad de Buenos Aires. 

Que corresponde entonces dictar el acto administrativo de rescisión del 

vínculo contractual y agradecer los servicios prestados a este Tribunal. 

 

Por ello, 

 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 
RESUELVE: 

 

1. Rescindir el contrato de empleo transitorio oportunamente celebrado 

con Mariano Damián MANFREDI, a partir del día 3 de agosto de 2009. 

2. Agradecer al Sr. Mariano MANFREDI los servicios prestados a este 

Tribunal. 

3. Mandar se registre esta resolución, se dé a la Dirección General de 

Administración y se notifique al interesado. 
 

Firmado: Ana María Conde (Presidenta), Luis Francisco Lozano (Vicepresidente), Alicia E.C. 
Ruiz (Jueza). 

 

 

RESOLUCIÓN N°  37/2009 


